
 

 

 

  

ŞEHİT  ABDULLAH TAYYİP OLÇOK  ANADOLU LİSESİ 

e-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI 

 

Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi, e-güvenlik politikası okulumuzla ilişki içerisinde olan 
herkesi  (yöneticiler, öğretmenler, personel, öğrenciler ve veliler) kapsayacak şekilde oluşturulmuştur. 
Okulumuz teknolojiyi kullanırken hem yetişkinlerin hem de öğrencilerin güvenliğini önemsemekte ve bu 
konuda sürekli bilgilendirici çalışmalar yapmaktadır. Okulumuz dijital ortamda öğrencilerinin 
güvenliğinden sorumludur. İnternetin ve teknolojinin yaşamın önemli bir parçası olması sebebiyle, herkesi 
riskleri yönetme ve strateji geliştirme yöntemlerinin öğrenilmesi konusunda bilinçlendirmek esastır. 

Bu doğrultuda okulumuz; 

* Okul içinde ve dışında öğrencilerin ve personelin internet ve teknoloji kullanımında güvenliğini 
gözetmekle, 

* Okula, personele ve öğrencilere ait bilgilerin güvenliği konusunda, 

*  e-Güvenlik politikaları geliştirme ve uygulama hususlarında, 

* Gelişen teknolojiye ve dijital dönüşüme ayak uydurma evrelerinden 

* e-Güvenlikle ilgili potansiyel tehlikeleri sezinleyip önlem almakla sorumludur. 

 

OKUL WEB SİTESİ 

* Okulumuzun adres, telefon, fax ve e posta adres bilgileri bulunmaktadır. 

* Tüm içerikler Milli Eğitim Bakanlığının Okul İnternet Siteleri yönergesine uygun olarak hazırlanıp, 
internet sitesi yayın ekibinin incelemelerinden ve Okul Müdürünün onayından sonra sitemize 
konulmaktadır.  

* Yapılan içerik paylaşımlarında Kişisel Verilerin Korunması Kanununa azami özen gösterilmektedir. 
Özellikle öğrencilerimiz ile ilgili yapılacak paylaşımlarda özel bilgiler kullanılmayıp velinin yazılı izni 
alındıktan sonra paylaşım yapılmaktadır. 
 

*Okul web sitesinin yönetici hesabı şifrelenerek korunmaktadır. 
 

*Okul web sitesinde e-güvenlik modülü oluşturulmuştur. 

 * Okul web sitesinde e-güvenlik ile ilgili bilgilendirici etkinlikler ve linkler paylaşılmaktadır. 

*Okul web sitemiz güncel tutulmaktadır. 

*Okul web sitemizde Okul Rehberlik Servisimizin modülü bulunmaktadır. 

*Okulumuzun sahip olduğu eSafety Gold Label(eGüvenlik Altın Etiket) okul web sitemize yerleştirilmiştir. 

 

 



 

 

 

 

 İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI 

*Okulumuzda  tüm cihazların bakımı ilgili kişiler tarafından yapılmaktadır. 

*Bilişim Teknolojileri Formatör öğretmenimiz akıllı tahtaların ve bilgisayarların korunması konusunda 
bilgilidir. 

*Akıllı tahtalar ve bilgisayarlar öğrenciler tarafından izinsiz kullanılamaz. 

*Akıllı tahtalarımızda kilit sistemi mevcuttur. 

*Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarımızı kullanım politikamıza uygun şekilde, gerekli filtrelemeleri 
yaparak güvenli hale getirmiş durumdayız. 

*Tüm çalışanlarımız, velilerimiz ve öğrencilerimiz etkili ve verimli çevrimiçi materyallerin kullanımı 
konusunda bilgilendirilmiştir ve bilgilendirilmeye devam edilecektir. 

* Çevirim içi materyaller öğretme ve öğrenmenin önemli bir parçası olup müfredat içinde aktif olarak 
kullanılmaktadır. 

 

GÖRÜNTÜ VE VİDEOLARIN PAYLAŞIMI 

*Öğrencilerle ilgili paylaşılan her şey velilerin yazılı izni alınarak paylaşılacaktır. 

*Öğretmenler kendi sosyal medya hesaplarında öğrenci fotoğraf ya da videosu paylaşmayacaktır. 

 

 CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI 
 

*Okul saatleri içinde öğrencilerimizin kişisel cep telefonu kullanımı yasaktır. Öğrenciler cep telefonlarını 
okula getirirler ancak ilk ders başlamadan önce sınıflarda bulunan ve gün boyu kilitli tutulan dolaplara 
koyarlar. 
 

*Öğrenciler izinsiz dijital araçlar kullanmaz.Bu konuda bilgilendirilirler. 
 

*Her türlü kişisel cihazların sorumluluğu kişinin kendisine aittir. 
 

*Okulumuz bu tür cihazların kullanımından doğacak olumsuz sağlık ve yasal sorumlulukları kabul etmez. 
 

*Okulumuz öğrencileri, velilerini aramaları gerektiği durumlarda okula ait olan telefonu bir okul idarecisi 
gözetiminde kullanabilirler. 
 

*Öğrencilerimiz eğitim amaçlı (web 2 araçlarının kullanımı vb) kişisel cihazlarını kullanmak için okul 
yönetiminden izin almalıdır. 
 

*Öğrencilerimiz eğitim amaçlı okul içindeki cihazları öğretmen gözetiminde ve izinli olarak 
kullanmalıdırlar. 
 

*Velilerimiz okul saatleri içerisinde öğrencileriyle görüşme yapmamaları gerektiği konusunda  
 

 



 

 

 

 

 

 

bilgilendirilirler. Eğer zorunlu haller var ise okul yönetiminden izin alarak görüşme yapmaları 
sağlanmalıdır. 
 

*Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb) kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde sessize alarak ya da 
kapatarak görevlerine devam etmelidir. 
 

 e-GÜVENLİK EĞİTİMİ 

 

*e-Güvenlik ve siber zorbalık konuları derslerimize dahil edilmiş olup, bu konularda yıl içinde öğrencilere 
bilgi aktarımı devam etmektedir. 
 

*Daha Güvenli İnternet Günü okulumuzda kutlanmaktadır. 

*Öğretmenlerin öğrencileri derslerde,rehberlik derslerinde e-güvenlik konularında bilgilendirmelerine 
(özelikle Güvenli Internet Günü’n de tüm derslerde vurgulanmasına ) devam edilecektir. 

*Okul rehber öğretmenlerimiz düzenli olarak velilere ,öğrencilere,öğretmenlere ve personele yönelik 
güvenli internet kullanımına dair bilgi, beceri ve tutumlarının geliştirilmesi için seminer,bilgilendirici 
broşür,pano ve anket  çalışmalarına devam edeceklerdir.  

*Uzman konuklar aracılığı ile e-güvenlik konularında bilgilendirme çalışmaları desteklenmektedir. 

* Okul koridorları ve sınıflarda pano çalışmalarımız, okul web sitesi ve sosyal medya paylaşımlarımız ile 

güvenli internet konusunda eğitimler desteklenmektedir. 

*Okul sitesinde e-güvenlik modülü güncel tutulmaktadır. 

*Okul giriş kapılarında ,koridorlarında ve sınıflarda bilgilendirme ve uyarı levhaları bulunmaktadır ve 
güncel tutulacaktır. 

 

ÇEVRİMİÇİ OLAYLAR VE KORUMA 

*Okulumuzun tüm üyeleri çevirim içi riskler konusunda bilgilendirilecektir.Eğitimler yapılmaya 
devam  edilecektir. 

*Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, cinsel içerikli mesajlaşma, çocuk 
istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi konularda bilgilendirme çalışmaları yapılmaktadır. 

*Okulumuzda internet, bilgi teknolojileri ve ekipmanlarının yanlış kullanımı ile ilgili tüm 
şikayetler okul müdürüne bildirilecektir. 

* Yaşanan olumsuzluklarda okul gerekli işlemleri yapmakla sorumludur. 

*Sorunların çözümünde çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb), veliler ve öğrenciler okul ile 
birlikte hareket etmelidir. 

 


